AVISO DE CONVOCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024
CREDENCIAMENTO Nº 004/2024

.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, Lei nº 11.947/09, Resolução CD/ FNDE nº 03/2022 e Lei Federal nº
14.133/21, torna público que será realizada uma licitação Chamada Pública nº 004/2024, para credenciamento de
grupos formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas organizações ou grupos
informais de agricultores familiares ou fornecedores individuais da agricultura familiar interessadas em fornecer
gêneros alimentícios, no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), para atendimento dos
Alunos da Rede Pública Municipal de Ensino. Período para entrega dos envelopes: do dia 26/01/2024 a partir das
08h00min, até 16/02/2024 às 09hs:30min na sede da Prefeitura Municipal na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro
Caatiba/BA. Os demais atos serão publicados no diário oficial do município. O Edital encontra-se disponível no link
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcaatiba/diario. Lorena Ribeiro do Nascimento –Agente de
Contratação, Caatiba, BA – 24 de janeiro de 2024.

		2024-01-24T15:45:26-0300